EDITAL  Nº 02/2024

Prorroga o prazo de inscrições do Edital nº 01/2024 de Chamamento Público do Programa COM VIDA – Inclusão e Cidadania

GILBERTO DOMINGOS MENIN, Prefeito Municipal de Porto Xavier, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Orgânica do Município e, de conformidade com o art. 37, da Constituição Federal

Torna Público: Fica prorrogado por 10 (dez) dias, a contar de 02 de fevereiro de 2024, o prazo de inscrições do Programa COM VIDA – Inclusão e Cidadania, Edital nº 01/2024, de 24 de janeiro de 2024.

O presente edital entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER
EM 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

GILBERTO DOMINGOS MENIN
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

IGOR STEINBRENNER
Secretário Municipal de Administração